Questions and Answers #1
12/11/15

Bid GF-1607

CELLULAR TELEPHONE SERVICES & ASSOCIATED SERVICES
Bid Opening Date & Time: January 6, 2016 at 10:00 a.m. (Eastern Time)

Question 1: We are working on the RFP for Phenix City Schools and we were hoping that you
could send us the RFP in word version. This would really help with the pricing tablets that are
required to be completed.

Answer 1: Please see the posted Attachment 1 to Q&A#1 for a Word version of Bid Response
Form table (pages 12 through 22) of this RFP. This version is provided to assist you with
entering information in the required table. However, format changes should not be made to this
form.



